
DOVOLENÁ s Ivankou Adamcovou 

Itálie Sicílie - Custonaci 

2. – 12.10. 2024 
 

  

moře * slunce * výlety * relax * odpočinek * plavby lodí 

potápění * sicilská tradiční kuchyně *povídání s Ivankou 

 
Nabízíme vám DOVOLENOU s možností osobního povídání celé skupiny s Ivankou Adamcovou. Dovolená je 

jedinečná v tom, že zažijete Sicílii s její kulturou, přírodními krásami a ochutnáte jedinečnou sicilskou kuchyni. 

Upozorňujeme, že POBYT je bez aurických sezení. 

MÍSTO SETKÁNÍ: Itálie, Sicílie-severozápadní část ostrova, městečko Custonaci  

UBYTOVÁNÍ: 

Rodinné vilky se nacházejí v zátoce Cornino cca 750 m od 

moře. Je to ideální místo pro dovolenou a odpočinek 

s výhledem na horu Cofano. Vily disponují terasou a zahradou, 

kde je možné se setkávat u společné snídaně a relaxovat. Na 

podzim je v této oblasti příjemné mírné klima vhodné na výlety 

a poznávání Sicílie.  

Moderně zařízené apartmány disponují veškerým vybavením 

pro pohodlnou dovolenou. Pro naši skupinu rezervujeme 

několik apartmánů, které jsou vedle sebe na pozemku.  

Celková kapacita apartmánu je 5-8 osob. Jedná se o různé dvoupatrové domky s byty dispozičně 3+kk-5+kk 

(2 a více ložnic se 1-2 lůžky buď v přízemí či podkroví a obývací pokoj s kuchyňským koutem v patře). 

Možnost přistýlky v obývacím pokoji bude řešena individuálně na základě vaší žádosti. Některé ložnice mají 

vlastní koupelnu se sprchovým koutem, umývadlem, bidetem, WC a fénem a některé společnou koupelnu 

pro 2 pokoje. V apartmánu je obývací pokoj většinou v podkroví domu s plnohodnotně vybaveným 

kuchyňským koutem. Každý apartmán disponuje, klimatizací/vytápěním v obývacím pokoji a wifi. Během 

pobytu si uklízíme sami (vybavení pro úklid má každý apartmán k dispozici-možnost výměny osušek a ručníků 

za poplatek). 



Vybavení apartmánů: 

• Klimatizace/vytápění v obývacím pokoji  

• Bezdrátový internet (WIFI) 

• TV se satelitním programem 

• Parkování zdarma 

• Povlečení, ručníky a osušky 

• Kávovar 

• Lednice s mrazákem 

• Kuchyňské nádobí a příbory  

• Trouba a varná deska 

• Myčka a mikrovlnka 

• Fén na vlasy, žehlící potřeby 

• Vybavení pro posezení na terase a gril 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Čeká na vás krásně průzračné Tyrhenské moře, 

slunce a pláže. Je to opravdu jedno z velmi krásných 

míst na ostrově Sicílie s výhledem na moře a kousek 

od oblíbené písečno-oblázkové pláže Rio Forgia 

s výhledem na horu Cofano. Město Custonaci se 

nachází v severozápadní části ostrova Sicílie kousek 

od Trapani a je zde mnoho možností pro zážitky spojenými 

nejen s mořem. Na výběr máte mnoho krásných písčitých i 

kamínkových či skalnatých velkých i malých romantických 

pláží, které se rozprostírají po dlouhém pobřeží. Na ostrově 

Sicílie objevíte zajímavá místa pro výlety a turistiku. Naše 

průvodkyně kamarádka Janka nás provede krásami a historií 

tohoto sicilského ostrova. 

GASTRONOMIE: Po celou dobu pobytu je STRAVA VLASTNÍ s využitím plně vybavené kuchyně v každém 

apartmánu či možnosti restaurací a kaváren ve městě Custonaci či během výletů. Při pobytu zažijeme mnoho 

možností pro degustaci a objednáme i společné večeře s pravou sicilskou atmosférou. Nákupy potravin je 

možné realizovat do větších supermarketů, kde doporučujeme využít auto. 

RECEPCE: Příjezd ve středu cca okolo 14:00 hodiny (podle příletu), vyklizení pokojů v do cca 11:00 hodin. 

DOSTUPNOST:  

Doprava - LETECKY přímý let Bratislava (BTS) – Trapani (TPS). Letiště v Trapani je přímo na ostrově 

Sicílie vzdálené cca 30 km od Custonaci. Transfer z letiště do Custonaci a zpět pro zájemce zajistíme.  

Důležitá informace ohledně cestování po ostrově Sicílie!  
Doporučujeme zapůjčit si auto buď hned při nákupu letenky nebo individuálně u naší průvodkyně Janky, kde máme 

možnost omezeného počtu aut. Zájemce o dovolenou následně propojíme, abyste se mezi sebou mohli domluvit ohledně 

zapůjčení auta pro 5-7 osob (cena za osobu cca 15-20 €/den + spotřebované pohonné hmoty+pojištění). Vše se bude 

dojednávat individuálně s těmi, kteří s námi nakonec poletí na Sicílii. Auto je zde nedílnou součástí pohodlného pohybu 

po ostrově a to nejen na výlety. 
DOPORUČUJEME SI SJEDNAT CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ NA CESTY vč.pojištění zavazadel. 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROGRAM:  

Středa  

• 14:00 – 19:00 hodin příjezd, ubytování 
Po ubytování bude společné setkání všech účastníků ohledně programu následujících dní a také nám budou předány 

praktické informace od Janky, která vysvětlí, kde co najdeme v okolí, abychom se zorientovali a také co vše na nás čeká. 

• 19:00 – 22:00 hodin večerní procházka celé skupiny do města, volný program      , … 

Následujících 9 dní  

• celý den VOLNÝ PROGRAM (moře, výlety a individuální či 

společné aktivity na ostrově a v okolí) 

• Nepravidelně dle domluvy některé večery od 20:00 hodin 

možnost večerního povídání s Ivankou pro celou 

skupinu nebo večerní procházka podél moře, 

posezení u vína či společná večeře. 
Setkávání s Ivankou a celou skupinou bude probíhat v areálu mezi 

apartmány. 

 

Program každého dne budeme společně tvořit až na místě, a to podle vašich potřeb a také podle počasí.  

Vyrazit budete moci s námi společně i na výlety po okolí buď pronajatým autem, společně autobusem či lodí. 

Výlety připravujeme a brzy vám je prozradíme. Máte se na co těšit. 

Cena /osobu : 14.760 Kč / 604 € (Cena zahrnuje ubytování, transfer-letiště, besedy s Ivankou). 

(Pozn.: dítě do 18 let hradí stejnou částku za ubytování jako dospělý) 

 

Info k LETENKÁM:  
Letenky si každý účastník bude objednávat osobně. Zpáteční LETENKA Bratislava-Trapani u společnosti Ryanair 

je v ceně cca 3.800 Kč (154€) (letenka tam a zpět+odbavené zavazadlo 1x20kg a příruční osobní taška). 

V případě dotazů, nás neváhejte kontaktovat, pomůžeme vám s objednáním letenky. 
 

Po objednání v e-shopu, prosím uhraďte celou částku do data splatnosti vaší objednávky.  

Nabízíme možnost uhradit zálohu/jistinu ve výši 7.000 Kč. Rádi bychom vás upozornili, že v případě storna objednávky 

je záloha nevratná! Viz dále naše obchodní podmínky.  

Doplatkovou částku objednávky vás požádáme uhradit nejpozději do 30.4.2024. Děkujeme za pochopení.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Těšíme se s Ivankou na vás při moři.  

 

Upozorňujeme, že může dojít ke změně termínu odletu z důvodu nenadálých přesunů letů u letecké společnosti, které 

bohužel neovlivníme. O případných změnách vás budeme včas informovat. Děkujeme za pochopení. 

 

 

 

CENTRUM STATEK SLUNEČNICE, s.r.o., Mnichov 36, 440 01 Louny 

Zdeňka Pollaková – produkční 

Tel.: +420 739 176 933, mail: info@statekslunecnice.cz 


